PREFEITURA MUNICIPAL DE RIFAINA
ESTADO DE SÃO PAULO

CNPJ: 45.318.995/0001-71  Insc. Est.: ISENTO

_____________________________________________________________________________________
Rua Barão de Rifaina nº 251, CEP 14.490-000 – CENTRO – Rifaina – SP – Tel: (16) 3135-9500

www.rifaina.sp.gov.br

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2014 – LISTA PRELIMINAR DE CANDIDATOS INSCRITOS

Art. 1º - O PREFEITO MUNICIPAL DE RIFAINA - SP, no uso de suas atribuições legais, e na forma

prevista no Art. 37 da Constituição Federal, PUBLICA as inscrições preliminares referentes ao CONCURSO PÚBLICO

aberto pelo Edital de Concurso nº 001/2014, conforme abaixo discriminado:

CARGO INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO

AUXILIAR DE CONSULTÓRIO DENTÁRIO 92503 GISELE TEIXEIRA BAIA 431844719

AUXILIAR DE CONSULTÓRIO DENTÁRIO 92324 JULIANA MORAES DA SILVA 427972310

AUXILIAR DE CONSULTÓRIO DENTÁRIO 92568 LUCIANA CHIQUITO CARREIRA 292980516

AUXILIAR DE CONSULTÓRIO DENTÁRIO 92560 LUCIANE CRISTINA GUIRALDELLI 343421550

AUXILIAR DE CONSULTÓRIO DENTÁRIO 92341 MARIA CRISTINA DA SILVA 427969591

AUXILIAR DE CONSULTÓRIO DENTÁRIO 92397 PRISCILA DA ASSUNÇÃO 427969311

AUXILIAR DE CONSULTÓRIO DENTÁRIO 92577 TAIS CRISTINA PEREIRA 463389969

AUXILIAR DE CONSULTÓRIO DENTÁRIO 92483 VALERIA DE PAULA FERREIRA 292036814

CIRURGIÃO DENTISTA 92547 ALINE MACHADO CABRAL 17590798

CIRURGIÃO DENTISTA 92541 ANA CLÁUDIA PEIXOTO COSTA 14816202

CIRURGIÃO DENTISTA 92411 ANDRESSA HAYAXIBARA STURARO 443255180

CIRURGIÃO DENTISTA 92347 CAROLINA PETILLI DE NORONHA 457566000

CIRURGIÃO DENTISTA 92413 DIEGO BAPTISTA DE OLIVEIRA 342400265

CIRURGIÃO DENTISTA 92476 EMANUELLE SILVEIRA 452604394

CIRURGIÃO DENTISTA 92383 EVA GARCIA MALTA 236467207

CIRURGIÃO DENTISTA 92357 FERNANDA COSTA CÂNDIDO 480999995

CIRURGIÃO DENTISTA 92557 ITALO DEODORO PELIZARO 44612220

CIRURGIÃO DENTISTA 92507 KALLY VIEIRA BONTEMPO CARDOSO 376726623

CIRURGIÃO DENTISTA 92404
LISANDRA BEATRIZ SARRETA

CARDOSO JORGE
233429840

CIRURGIÃO DENTISTA 92368 MAÍSA MARCELINO DA CUNHA 476784116

CIRURGIÃO DENTISTA 92421
MIRIAN APARECIDA VILELA

MANIGLIA
52718651

CIRURGIÃO DENTISTA 92534 MÔNICA FONSECA DIOGO 473587737

CIRURGIÃO DENTISTA 92526 PAULO ELIPHIO QUIREZA CROZARA 47679140600

CIRURGIÃO DENTISTA 92351
RICARDO HENRIQUE MOREIRA

MATTOS
338341390

CIRURGIÃO DENTISTA – CIRURGIA ORAL

MENOR
92490

ANA FLAVIA FERNANDES GERA

GOMES SILVA
39763914841

CIRURGIÃO DENTISTA – CIRURGIA ORAL

MENOR
92497 CRISTIANO DE FREITAS MONTEIRO 205987886

CIRURGIÃO DENTISTA – CIRURGIA ORAL

MENOR
92423 ENZO DE OLIVEIRA SANTOS 5303410

CIRURGIÃO DENTISTA – CIRURGIA ORAL

MENOR
92356 RODOLFO GONÇALVES VIEIRA 342386748

CIRURGIÃO DENTISTA – CIRURGIA ORAL

MENOR
92393

SAMUEL REHDER WIMMERS

FERREIRA
45976431

CIRURGIÃO DENTISTA – CIRURGIA ORAL

MENOR
92408 SAULO ETCHEBEHERE DE LOIOLA 14373639

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIFAINA
ESTADO DE SÃO PAULO

CNPJ: 45.318.995/0001-71  Insc. Est.: ISENTO

_____________________________________________________________________________________
Rua Barão de Rifaina nº 251, CEP 14.490-000 – CENTRO – Rifaina – SP – Tel: (16) 3135-9500

www.rifaina.sp.gov.br

CIRURGIÃO DENTISTA – CIRURGIA ORAL

MENOR
92585 SERGIO OLIVEIRA PAULA 985162

TÉCNICO EM ENFERMAGEM 92326 CAROLINA TEIXEIRA BRENTINE 489371838

TÉCNICO EM ENFERMAGEM 92428 CONSUELO MARIA FERREIRA 25329423

TÉCNICO EM ENFERMAGEM 92378 DAIANA GABRIELA BISCO 427969979

TÉCNICO EM ENFERMAGEM 92579 DULCINEIA ALVES BASTOS DA SILVA 328540602

TÉCNICO EM ENFERMAGEM 92556
EDILAINE JANUARIA DA SILVA

MAMEDE
402300488

TÉCNICO EM ENFERMAGEM 92492 ERICA JORDANA ALVES RODRIGUES 409411175

TÉCNICO EM ENFERMAGEM 92583 FABIANA CRISTINA MARQUES 431844975

TÉCNICO EM ENFERMAGEM 92361 JANAINA APARECIDA DE OLIVEIRA 292981089

TÉCNICO EM ENFERMAGEM 92433 LUCIANA DE MELAO DE PAULA 407890002

TÉCNICO EM ENFERMAGEM 92419 MARIA DALILA GOMIDE 307240435

TÉCNICO EM ENFERMAGEM 92340 MISLENE ALVES DOS REIS 427970751

TÉCNICO EM ENFERMAGEM 92540 RENATA ANTONIA DE LIMA 30125122

TÉCNICO EM ENFERMAGEM 92473 ROBERTA MONTEIRO SAKR 557146682

TÉCNICO EM ENFERMAGEM 92425 RONILDA ANDRÉ BORGES OLIVEIRA 8390759

TÉCNICO EM ENFERMAGEM 92386 SANTA LEIA QUIRINO DA SILVA 7100801664

TÉCNICO EM ENFERMAGEM 92402 TAILA JULIANA DE CARVALHO 409435119

TÉCNICO EM ENFERMAGEM 92424 VANILZA TEIXEIRA MENDES 42798161

Art. 2° Não houve inscrições de candidatos na condição de portadores de necessidades especiais.

Art. 3° Fica aberto o prazo de 2 (dois) dias úteis, contados do primeiro dia subsequente da data de

publicação deste Edital, para apresentação de recursos em relação às inscrições dos candidatos a ampla concorrência, na

forma prevista no Edital do concurso público n° 001/2014.

Art. 4º - Informamos aos candidatos inscritos que a prova escrita objetiva será aplicada no dia 13 de

abril de 2014, com início às 09h00min, na EMEB João Etchebehere, sito na Rua Barão de Rifaina, nº 390 - Centro, em

Rifaina – SP.

Art. 5º O candidato deverá comparecer ao local designado, com antecedência mínima de 30 (trinta)

minutos, munido de caneta esferográfica de tinta preta ou azul fabricada em material transparente e munido de UM DOS

SEGUINTES DOCUMENTOS NO ORIGINAL:

- Cédula de Identidade - RG;

- Carteira de Órgão ou Conselho de Classe;

- Carteira de Trabalho e Previdência Social;

- Certificado Militar;

- Carteira Nacional de Habilitação, emitida de acordo com a Lei 9.503/97 (com foto);

- Passaporte.

Art. 6° Este edital encontra-se afixado no mural da Prefeitura Municipal de Rifaina, será publicado no

jornal “DIARIO DA FRANCA” e também está disponível nos sites www.rifaina.sp.gov.br e www.klcconcursos.com.br.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

RIFAINA - SP, 28 de março de 2014.

ABRÃO BISCO FILHO

PREFEITO MUNICIPAL

http://www.rifaina.sp.gov.br/
http://www.klcconcursos.com.br/